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بارش شدید برف و یخبندان در جنوب 
آلمان باعث اختلال در حرکت همه وسایل 

نقلیه شد.
  به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، بر 
اثر بارش برف در جنوب آلمان به ویژه ایالت 
بایرن، حرکت قطار‌ها و پروزا‌های فرودگاه 

مونیخ متوقف شد. دویچه بان، راه آهن مرکزی آلمان اعلام کرد: خطوط ریلی 
متعددی در اطراف مونیخ، مرکز ایالت بایرن تا شامگاه جمعه بسته شد و فعالیت 
ایستگاه‌های قطار به حالت تعلیق درآمد. همچنین بارش شدید برف و یخبندان، 
سقوط درختان و وقوع تصادفات، فعالیت مترو، اتوبوس و تراموا در مونیخ را 
متوقف کرد. همچنین به دلیل بارش شدید برف، فعالیت فرودگاه مونیخ ساعت‌ها 
متوقف شد. در ایالت بادن ووتمبرگ در جنوب غرب آلمان راننده خودرویی 
به دلیل لغزندگی و انحراف از جاده اصلی و تصادف جان خود را از دست داد. 
سخنگوی راه آهن سراسری آلمان گفت: ممکن است لغو و تأخیر قطار‌ها در 
مناطق جنوب آلمان همچنان ادامه داشته باشد از این‌رو همه مسافرانی که سفر 
خود را در جنوب آلمان برنامه‌ریزی کرده بودند باید آن را به تعویق بیندازند. 
دمای هوا نیز در ایالت‌های شمالی و همچنین جنوب غرب آلمان به ویژه در شب 

منفی ۱۰ تا منفی ۱۵ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

 بارش برف
با اختلال

 در تردد‌ها

آلمان

جهانی  سازمان  منطقه‌ای  نماینده 
ایدز  روز جهانی  مناسبت  به  بهداشت 
گفت: در حال حاضر اروپا، سریع‌ترین 
رشد اپیدمی ایدز در جهان را تجربه 

می‌کند.
به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه 
اطلاع‌رسانی »رِلیف‌وب«، »هانس کلوگه«، مدیر منطقه اروپای سازمان 
جهانی بهداشت با اشاره به گزارش اخیر این سازمان از میزان شیوع ایدز 
در این قاره که مرکز کنترل و پیشگیری از امراض اروپا نیز در انتشار آن 
مشارکت داشته، خاطر نشان کرد: در سال ۱۹۸۸، هنگامی که اولین روز 
جهانی ایدز برگزار شد، تشخیص اچ‌آی‌وی معادل مرگ حتمی برای یک فردِ 
»اچ‌آوی مثبت« بود اما امروز در سی و پنجمین روز جهانی ایدز، دنیای ما به 
سمت بهتر شدن و پیشرفت تغییر کرده است. با وجود منابع و فناوری‌های 
در دسترس ما برای تشخیص، درمان و پیشگیری از انتقال، می‌توان از ابتلا به 
ایدز جلوگیری کرد و حتی هیچ بیماری نباید بر اثر آن، جان خود را از دست 
بدهد. با این حال منطقه اروپایی سازمان جهانی بهداشت همچنان دارای 
سریع‌ترین رشد همه‌گیری ایدز در مقایسه با سایر نقاط جهان است. این 
بیماری در ۵۰ درصد از مبتلایان در منطقه اروپا، دیر تشخیص داده می‌شود 
و افراد اچ‌آی‌وی مثبت، خیلی دیر به مراکز بهداشتی مراجعه می‌کنند و ما 
نمی‌توانیم زودتر با آنها تماس بگیریم. این روند ۱۰ سال است که در برخی 
مناطق اروپا تغییر نکرده است. در تعدادی از کشورهای این منطقه، نرخ مرگ 
و میر به شکل غیرقابل قبولی بالاست و در برخی دیگر، انتقال HIV تقریبا به 

طور کامل متوقف شده است.
 HIV بنابر اعلام سازمان جهانی بهداشت، اگرچه منطقه اروپا در مقابله با
پیشرفت‌هایی داشته است اما هنوز چالش‌های مهمی در شناسایی و درمان 

موارد و همچنین پیشگیری از عفونت در وهله اول باقی مانده است.
گسترش دسترسی به آزمایش و درمان اچ‌آی‌وی، همراه با پذیرش و 
پرداختن به معضل انگ و تبعیض مداوم از سوی جامعه مرتبط با اچ‌آی‌وی 
که مانع از مراجعه افراد به تشخیص و مراقبت می‌شود، گام‌های کلیدی برای 

جلوگیری از افزایش عفونت در چندین منطقه از اروپاست.
در گزارش این سازمان آمده است: نباید زمان را هدر بدهیم و برای مقابله 
با اپیدمی HIV، منطقه اروپا باید فورا آزمایش‌ها را افزایش دهد و به مسئله 

تبعیض‌های اجتماعی رسیدگی کند.

 سریع‌ترین رشد 
اپیدمی ایدز 

در جهان  

اروپا

شهردار تهران با اشاره به آغاز طرح »من 
شهردارم 2« در مورد دور اول این طرح گفت: 
۶۳ درصد طرح‌ها به اتمام رسیده و مهم‌تر از 
همه اینکه در مجموع یک درصد از اجرای کل 

پروژه‌ها جلو هستیم.
به گزارش پایگاه خبری شهر، آیین رونمایی از 
دومین دوره طرح »من شهردارم« با حضور شهردار 
تهران، رئیس شورای اسلامی شهر و جمع دیگری از 

مدیران شهری و سفرای مردمی برگزار شد.
شهردار تهران در این برنامه با بیان اینکه گام 
اول اجرای طرح »من شهردارم«، افتخارآمیز بود، 
به اتمام گام اول طرح »من شهردارم« اشاره کرد و 
افزود: ریشه این کار از طرح رصد شورای شهر گرفته 
شد. با همکاری معاونت برنامه‌ریزی شهرداری کار 
عمق پیدا کرده و گسترده شد. در مرحله نخست، 
سال گذشته اولویت‌بندی دو هزار و 80 پروژه به 
ارزش پنج هزار میلیارد تومان به انتخاب شهروندان 
گذاشته شد که شهروندان از این تعداد پروژه هزار 
و ۴۶۲ طرح  با ارزش هزار و ۹۰۰ میلیون تومان 
را انتخاب کردند. تا به این لحظه از هزار و  ۴۶۲ 
پروژه ۸۲۷ مورد آن یعنی ۶۳ درصد طرح‌ها به 
اتمام رسیده و مهم‌تر از همه اینکه در مجموع 
یک درصد از اجرای کل پروژه‌ها جلو هستیم. وی 
ادامه داد: دو ویژگی دیگر در دومین دوره »من 
شهردارم« در معرض انتخاب مردم است؛ اول نظام 
مسائل شهر، دوم عرضه توانمندی‌های مردم برای 
مشارکت در اداره شهر. این مسیری برای استفاده 
از توانمندی‌های شهروندان در اداره شهر خواهد 
بود. با تلاش سازمان فاوا، مردم در فرآیند اجرای 

پروژه‌ها نیز به صورت برخط نظارت خواهند کرد.
 پیش‌بینی هزار و 403 پروژه 

در »من شهردارم 2«
زاکانی همچنین در حاشیه آیین رونمایی از 
دومین دوره طرح »من شهردارم« با بیان اینکه در 
دومین دوره طرح »من شهردارم« نزدیک به هزار 
و ۴۰۳ پروژه پیش‌بینی شده و از یک ماه پیش 
ایده‌های مردم جمع‌آوری شد و ۶ هزار و ۵۰۰ ایده 
به دست ما رسید، خاطرنشان کرد: پس از کارشناسی 
صورت گرفته، سه هزار و ۶۷۹ پروژه با پیش‌بینی 
هشت هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار به اقتضای 
نیاز محلات، انتخاب شد و مردم باید از بین این 

پروژه‌ها، اولویت‌ها را انتخاب کنند.
وی افزود: در سه هفته پیش رو مردم می‌توانند 
ایده‌های جدید را نیز ارائه دهند و این ایده‌ها پس 
از کارشناسی به پروژه‌های در معرض انتخاب اضافه 

شود. برای انتخاب پروژه‌های اولویت‌دار، کارشناسی‌ها 
صورت بگیرد تا از هزینه‌ها خودداری شود.

 نحوه شرکت در طرح »من شهردارم«
معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
شهرداری تهران در این مراسم گفت: در طرح من 
شهردارم هر شهروند یک شهردار است و هر کدام از 
شهروندان می‌توانند با مراجعه به سامانه من شهردارم 
پروژه‌های مد نظر خود را برای اجرا ثبت و ضبط 
کنند. مجید باقری افزود: امسال بنا بر برنامه‌ریزی 
انجام شده دو بخش به سامانه طرح من شهردارم 
اضافه شده که بر مبنای آن شهروندان می‌توانند به 
صورت آزاد بزرگ‌ترین مشکل را در سطح شهر تهران 
در این سامانه معرفی و در ادامه راهکار و یا پیشنهاد 

خود را برای حل این معضل یا مشکل مطرح کنند.
گفتنی است، در این مراسم، از سامانه دومین 

دوره طرح »من شهردارم« رونمایی شد.

با بررسی عملکرد یک شرکت خاص که کل 
ارز دریافتی آن از سال ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ معادل سه 
میلیارد و ۳۷۰ میلیون دلار بوده، در نهایت برای آن 
گروه تجاری به دلیل عدم رفع تعهدات ارزی پرونده 

قضائی تشکیل شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، سازمان بازرسی کل 
کشور بر اساس وظایف ذاتی خود به موضوع واردات چای 
ورود کرد و عملکرد دستگاه‌ها پیرامون واردات چای از سال 
۱۳۹۸ تا پایان سال گذشته را مورد بررسی قرار داده است.

بررسی‌های سازمان بازرسی حکایت از آن دارد که کل 
ارز دریافتی یک شرکت خاص از سال ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ )در 
قالب واردات چای و ماشین‌آلات( معادل سه میلیارد و ۳۷۰ 
میلیون دلار بوده که از این مبلغ حدود یک میلیارد و ۴۷۲ 
میلیون دلار از ارز نیمایی تامین شده برای ماشین‌آلات و 

مابقی آن برای واردات چای بوده است.
با بررسی عملکرد گروه مذکور در نقل و انتقال ارز و 
واردات چای، سوء جریانات عدیده‌ای شناسایی شد و در 
نهایت سازمان بازرسی برای آن گروه تجاری به دلیل عدم 

رفع تعهدات ارزی پرونده تشکیل داد.
پرونده دستگاه‌هایی که به این شرکت ارز تخصیص 
داده بود نیز به دلیل احراز برخی تخلفات در حال ارسال 
به دادسرای عمومی و انقلاب تهران است. هم اکنون بخشی 
دیگر از این پرونده در دادسرای ویژه رسیدگی به جرایم 

اقتصادی در حال رسیدگی است.
در همین رابطه رئیس سازمان بازرسی نتایج ورود این 
سازمان به موضوع »واردات چای و ماشین‌آلات مربوطه 
به کشور طی سه سال اخیر و عدم انجام تعهدات ارزی از 
سوی یک گروه تجاری واردکننده« را تشریح کرد و با بیان 
اینکه میزان چای مورد نیاز کشور حدود ۱۰۰ هزار تن در 
سال است که از این میزان حدود ۷۰ درصد آن وارداتی 
است، گفت: در حالی‌که قریب به یکصد شرکت تولیدی 
و بازرگانی، به امر واردات چای مشغول هستند؛ اما عمده 

واردات توسط یک گروه تجاری خاص صورت می‌گیرد.
خداییان افزود: این گروه تجاری از ابتدای سال ۱۳۹۸ تا 
پایان سال ۱۴۰۱، حدود ۳ میلیارد و ۳۷۰ میلیون دلار برای 

واردات چای و ماشین‌آلات پیشرفته چاپ و بسته‌بندی، 
ارز دریافت کرده و طی این مدت، ۷۹ درصد از ارز نیمایی 
تخصیص یافته برای واردات چای، به این گروه تجاری 

اختصاص پیدا کرده است.
وی تصریح کرد: در سال ۱۴۰۱ نیز کل ارز تامین شده 
برای واردات چای حدود یک میلیارد و ۳۹۶ میلیون دلار 
بود که از این میزان یک میلیارد و ۱۰۱ میلیون دلار به 

این گروه اختصاص پیدا کرده بود.
رئیس سازمان بازرسی با بیان اینکه گروه تجاری 
مذکور، تاکنون برای یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار از 
ارز‌های دریافتی خود، رفع تعهد نداشته و کالایی وارد کشور 
نکرده است، ادامه داد: حسب پیگیری‌های صورت گرفته، 
مشخص شد بخشی از ارز‌هایی که توسط این گروه دریافت 
شده، در بازار آزاد به مبالغ بالاتر فروخته شده است. ذکر 
این نکته ضروری است که علاوه‌بر مبلغ مورد اشاره )یک 
میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار( مهلت مابقی ارز‌های دریافتی 
این گروه نیز رو به پایان است و میزان ارز رفع تعهد نشده 
در حوزه واردات چای برای این شرکت تا عدد نزدیک به 

۲ میلیارد دلار قابل افزایش است.
خداییان درباره بخش واردات ماشین‌آلات مربوطه به 
این گروه تجاری هم گفت: علاوه‌بر ارز‌های تأمین شده برای 
واردات چای، بالغ بر یک میلیارد و ۴۷۲ میلیون دلار در 
طول سال‌های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ برای واردات ماشین‌آلات 
مربوطه به این گروه تجاری تخصیص داده شده که به 
سرجمع تعهدات این شرکت اضافه می‌گردد و با اتمام 
مهلت قانونی، به میزان تعهدات رفع نشده منقضی شده 

اضافه خواهد شد.
وی با اشاره به تخلف شرکت در ثبت سفارش چای 
خارجی درجه یک و واردات چای کنیایی و صادراتی درجه 
دو ایرانی، گفت: در حالی‌که این گروه، نسبت به ثبت 
سفارش چای درجه یک هند به نام دارجلینگ به ارزش 
هر کیلو ۱۴ دلار اقدام کرده بود، اما در عمل چای کشور 
کنیا و چای صادراتی درجه دو ایران را به ارزش حدود 
۲ دلار وارد کشور کرده و سازمان غذا و دارو نیز کیفیت 
چای‌های وارداتی را به صورت سیستمی با نمونه‌های در 

اختیار که با هماهنگی کارمند ارزیاب گمرک اخذ کرده، 
تأیید کرده است.

خداییان یکی دیگر از تخلفات شرکت را در نحوه 
ترخیص کالا عنوان کرد و بیان داشت: مسیری که در 
گمرک برای ترخیص کالا‌های این گروه در نظر گرفته 
شده بود عمدتاً »مسیر سبز« بود، بدین معنا که فقط از 
طریق سیستم، تیک‌های مورد نظر زده شده و در نتیجه کالا 
ترخیص و وارد کشور شده است؛ در حالی‌که واردات چای 
نیازمند استعلام از دستگاه‌های دیگر برای تأیید کیفیت 
است و قاعدتاً بر اساس مقررات باید واردات این محصول 

یا از مسیر زرد و یا قرمز انجام می‌شد.
رئیس سازمان بازرسی تصریح کرد: واردات چای و 
ماشین‌آلات این گروه تجاری، نیازمند ثبت سفارش و 
تأییدیه وزارت صمت، جهاد کشاورزی و بانک مرکزی بوده 
که طی سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ با هماهنگی‌های صورت 
گرفته توسط مدیران دستگاه‌های مذکور، ثبت سفارش‌های 
این گروه به میزان بیشتر از نیاز کشور تأیید و به محض 
ارسال برای بانک مرکزی تخصیص لازم انجام شده است؛ در 
حالی که برای دیگر شرکت‌های متقاضی شرایطی از جمله 
سابقه قبلی واردات و... ملاک عمل تأیید قرار می‌گرفت و 
بنا به اظهار برخی از واردکنندگان بعضاً هیچ‌کدام از ثبت 
سفارش‌های درخواستی آن‌ها مورد تأیید قرار نمی‌گرفت.

نظر به تاکیدات مکرر رئیس قوه قضائیه مبنی بر 
برخورد با کسی که ارز را گرفته و در محل درست هزینه 
نکرده است و همچنین بازخواست از دستگاهی که ارز را 
پرداخت کرده، خداییان از ارجاع پرونده به دادسرا خبر 
داد و گفت: درخصوص بزه انتسابی و تخلفات مدیرانی 
از دستگاه‌های مختلف از جمله وزارت جهادکشاورزی، 
وزارت صمت، گمرک، استاندارد و بعضی از بانک‌ها، گزارش 
اختصاصی توسط سازمان بازرسی تهیه و در حال ارسال به 

دادسرای ویژه جرائم اقتصادی است.
 نقش بازرسی ویژه ریاست‌جمهوری 

در جلوگیری از تخلفات ارزی در واردات چای
در همین زمینه بازرس ویژه رئیس‌جمهور در امر مبارزه 
با فساد، در گفت‌وگو با ایرنا، درباره پرونده تخلف در واردات 

چای که مربوط به یک نشان تجاری خاص است، اظهار 
داشت: آنچه رخ داد، مربوط به مقطع خاصی بوده که 
بیش از حد نیاز برای واردات به شرکت مذکور ارز نیمایی 
تخصیص داده شد که عدد و رقم آن هم قابل توجه است.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن درویشیان افزود: 
بازرسی ویژه ریاست جمهوری و وزارت اطلاعات به محض 
اطلاع از این موضوع به این پرونده ورود کرد و اقدامات و 
مکاتبات لازم با وزارت جهاد، بانک مرکزی و گمرک برای 
کسب اطلاعات انجام شد و جلوی ادامه تخصیص ارز به 
آن شرکت گرفته شد و پرونده در مرجع قضائی نیز در 

حال رسیدگی است.
درویشیان خاطرنشان کرد: البته بخشی از این ارز در 
گذشته به این شرکت پرداخت شده که به اعتقاد ما همان 
رقم هم نباید پرداخت می‌شد و در مواردی هم شرکت 
تعهداتی داشته اما در موعد مقرر به آن عمل نکرده که 
سازمان تعزیرات موضوع را در دست بررسی دارد و برخورد 

لازم و قانونی انجام خواهد گرفت.
وی تأکید کرد: مبارزه جدی و قاطع با فساد از 
اولویت‌های مهم دولت است و همواره رئیس‌جمهور بر 
این امر تأکید داشته و همه‌ بخش‌های دولت به آن اهتمام 
دارند و بارها گفته‌ایم در اجرای قانون و برخورد با تخلفات 

با کسی تعارف نداریم.
به گزارش ایرنا، جمعه )۱۸ فروردین( گزارشی 
درخصوص بروز تخلفات در حوزه واردات چای از جمله 
ایجاد امتیاز ویژه برای یک نشان تجاری خاص منتشر 
شد؛ موضوعی که طبق گفته دبیر ستاد هماهنگی مبارزه 
با مفاسد اقتصادی با دستور معاون اول رئیس‌جمهور از 
سال گذشته تحت بررسی قرار گرفت و ضمن شناسایی 
متخلفان با پیگیری بخش‌های ذی‌ربط در دولت، پرونده 

جهت رسیدگی قضائی به مرجع قضائی ارسال شد.
به گفته رئیس دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با 
مفاسد اقتصادی، این تخلف در سال ۹۷ صورت گرفته 
است ولی با ورود بموقع دولت سیزدهم جلوی این کار 
گرفته و فرد متخلف ممنوع‌الخروج و برخی اموال وی 

مصادره‌ شده است.

سازمان بازرسی گزارش داد

تخلفات عجیب یک شرکت خاص 
 که ۷۹ درصد ارز نیمایی واردات چای را دریافت می‌کند

عضو شورای شهر در گفت‌وگو با کیهان:

مناسب‌سازی معابر تهران برای معلولان مرحله به مرحله در حال انجام است

با حضور شهردار و جمعی از مدیران شهری برگزار شد

آغاز دومین دوره طرح »من شهردارم« با هدف جلب مشارکت مردمی در اداره شهر تهران

با توجه به اينكه شهرداري اصفهان در نظر دارد عمليات » تأمین 
سامانه مدیریت تعمیرات و نگهداری شهرداری اصفهان)پایلوت 
معاونت عمران(« را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا 
بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، 
نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان:               12‏/09‏/1402
مهلت دریافت اسناد فراخوان:     20‏/09‏/1402
مهلت ارسال پیشنهادات:           02‏/10‏/1402
زمان بازگشایی پاکت‌ها:             03‏/10‏/1402

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فراخوان: 
ضمانت نامه معتبر بانکی با عنوان ضمانت نامه شركت در مناقصه‏‏‏‏‏‏/

فراخوان به ميزان سیصدوهفتاد و پنج میلیون )375.000.000( ريال 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: اصفهان، بلوار آئينه 
 خانه،‌ابتداي بن بست سپيده، سازمان فناوري اطلاعات
و ارتباطات شهرداري اصفهان-تلفن: 031-36617325-7

 آگهي فراخوان عمومی 
ارزيابي فني و مالی

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات
شهرداری اصفهان

شهرداری اصفهان

شركت مهندسي و توسعه نفت در نظر دارد جهت طرح توسعه میدان نفتی 
یادآوران از طريق فراخوان عمومي، اجرای پروژه زیر را به یک شرکت ذی‌صلاح 
واگذار نماید. تمام مراحل برگزاری مناقصه، از طريق سامانه تداركات الكترونكيي 
دولت )ستاد(، به نشاني اينترنتي www.setadiran.ir، انجام خواهد شد. 
شماره فراخوان در سامانه 2002093314000038و تاريخ انتشار فراخوان در 

سامانه 1402/09/12مي‌باشد.
1- شرح مختصر پروژه: حفاری و تکمیل 6 حلقه چاه سروکی در میدان 

نفتی یادآوران به صورت EPDS )بسته چهارم(
2- محل اجراي پروژه: محل اجرای پروژه طرح یادآوران در استان خوزستان 

و مدت اجرای آن 18 ماه میباشد.
3-شرايط پيمانكاران متقاضي: 

3-1- دارا بودن گواهينامه صلاحيت پيمانكاري معتبر، سوابق، تجارب و 
تجهیزات مرتبط.

3-2- دارا بودن گواهينامه تأييد صلاحيت ايمني پيمانكاري معتبر از وزارت 
تعاون، كار و رفاه اجتماعي.

3-3- دارا بودن صورت‌هاي مالي حسابرسي شده.
3-4- دارا بودن ظرفيت آماده به كار.

متقاضيان مي توانند حداكثر تا 3 روز از تاريخ انتشار فراخوان در سامانه، جهت 
دريافت اسناد استعلام ارزيابي يكفي به سامانه تداركات الكترونكيي دولت 
)ستاد( به نشاني اينترنتي www.setadiran.ir، مراجعه و پس از تكميل، 
اسناد مذكور را ظرف مدت دو هفته از تاريخ پايان مهلت دريافت اسناد استعلام 

ارزيابي يكفي به همان نشاني ارائه نمايند.
 متقاضيان در صورت داشتن هرگونه سؤال مي‌توانند با شماره تلفن 88899084 -021

تماس حاصل نمايند. بديهي است ارائه تقاضا صرفاً به منظور ارزيابي يكفي 
متقاضيان بوده و هيچگونه حقي را براي آنان جهت دعوت به ارائه پيشنهاد 

ايجاد نخواهد نمود.

نوبت اول شركت ملي نفت ايران
شركت مهندسي و توسعه نفت 

طرح توسعه میدان نفتی یادآوران
آگهي فراخوان عمومي ارزيابي كيفي پيمانكاران 

مناقصه عمومی شماره: ط ی/1402/012

 روابط عمومي 
شركت مهندسي و توسعه نفت شناسه آگهی:۱۶۱۳۹۸۰م‌الف۳۴۴۴شناسه آگهی: ۱۶۱۳۹۷۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در نظر دارد اموال منقول 
مصرفی وغیرمصرفی مستعمل و ضایعات خود را از طریق 
مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش رساند. 
کلیه مراحل برگزاری مزایده از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد(انجام خواهد شد لذا از کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی دعوت می‌شود با توجه به شرایط اعلامی 

نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند.
موضوع مزایده: اموال منقول مصرفی وغیر مصرفی مستعمل 

و ضایعات
۱- زمان دریافت اسناد: از 1402/09/12 لغایت 1402/09/15 

در سامانه ستاد
۲- زمان بازدید: از 1402/09/18 لغایت 1402/09/21

۳- مهلت تحویل و مکان تحویل پیشنهادات: تا روز 
سه‌شنبه مورخ 1402/09/28 

۴- نوع مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ضمانت نامه بانکی 
که در وجه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور می‌باشد و یا 
فیش نقدی واریزی )اعلامی در اسناد مزایده ( که می‌بایست 
برای مدت 3 ماه معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما 
قابل تمدید باشد. ضمنا به پیشنهاداتی که فاقد ضمانت نامه با 
امضا مخدوش و مشروط و ضمانت نامه‌های کمتر از میزان مقرر، 
چک تضمین شده و چک شخصی و نظایر آن و پیشنهاداتی که 
پس از انقضا مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقا ترتیب‌اثر 

داده نخواهد شد.
۵- نشانی دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات 
 بیشتردرخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت‌های الف:

تهران، میدان امام خمینی، خیابان شهید فیاض بخش، ضلع 
شمالی پارک شهر، ساختمان شماره 3سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور، طبقه هشتم، دبیرخانه اداره کل پشتیبانی، 

خدمات فنی و رفاهی 
۶- زمان و محل گشایش پیشنهادها: ساعت 8 صبح روز 
چهار شنبه مورخ 1402/09/29 در سالن جلسات ساختمان 
شماره 3 ستاد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور طبقه چهارم، 

واقع در ضلع شمالی پارک شهر)خیابان فیاض بخش(

آگهی مزایده عمومی

 اداره کل پشتیبانی‌، خدمات فنی و رفاهی
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

مدیرکل فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی سازمان 
غذا و دارو با طرح این ادعا که تمام محصولات 
تراریخته در بازار مصرف کشورمان برچسب‌گذاری 
تراریخته  محصولات  عمده  روغن‌ها  گفت:  می‌‌شوند، 

کشورمان هستند.
به گزارش تسنیم، واردات و مصرف محصولات تراریخته 
یکی از بحث‌برانگیزترین مسائل اخیر حوزه سلامت کشور 
بوده است. این محصولات حاصل دستکاری ژنتیکی هستند؛ 
محصولات تراریخته، سالیان درازی است که وارد بازارهای 
جهانی شده‌اند اما مانند یک جعبه دربسته هستند که هنوز 

بسیاری از پیامدها و عوارض مصرف این محصولات بر 
سلامتی انسان به ویژه در درازمدت مشخص نشده است.

براساس قانون، محصولات تراریخته در بازار مصرف 
کشورمان باید برچسب‌گذاری شوند تا مصرف‌کنندگان حق 
انتخاب میان محصولات تراریخته و غیرتراریخته را داشته 
باشند و در عین حال مصرف‌کنندگان در زمان خرید به 
واسطه برچسب‌گذاری از تراریخته بودن یا نبودن آن مطلع 
باشند اما بازدیدهای میدانی حکایت از آن دارد که میزان و 
درصد برچسب‌گذاری محصولات تراریخته در بازار مصرف 
کشورمان بسیار ناچیز است. در این خصوص مدیرکل 

فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو اظهار 
داشت: بیشترین محصولاتی که در جهان بحث تراریختگی 
درباره آنها مطرح است شامل سویا، کلزا و ذرت است؛ تولید 
محصولات تراریخته در کشور ما وجود ندارد، البته مراکز 
تحقیقاتی در حال کاشت آزمایشگاهی این محصولات برای 

تحقیق روی این محصولات هستند. 
محمود آل بویه افزود: در حال حاضر صددرصد 
محصولاتی که از مجاری رسمی وارد کشور می‌شوند از لحاظ 
تراریخته بودن برچسب‌گذاری می‌شوند اما ممکن است 
برخی محصولات نیز از مجاری غیررسمی وارد بازار شوند 

که تراریخته باشند اما به دلیل قاچاقی بودن، برچسب‌گذاری 
نشده باشند. وی ادامه داد: روغن‌ها عمده محصولات 
تراریخته در کشورمان را شامل می‌شوند؛ همچنین عمده 
محصولات سویا که در دنیا وجود دارد، تراریخته است اما 
33 درصد ذرت‌های موجود در جهان تراریخته هستند و 
بیشتر محصولات ذرت که وارد کشور می‌شوند از محصولات 
غیرتراریخته هستند، بنابراین عمده اسنک‌هایی که در 
کشور از ذرت تولید می‌شوند، غیرتراریخته هستند اما اگر 
کارخانه‌ای محصولات ذرت و روغن تراریخته داشته باشد 

ملزم به درج برچسب روی آن است.

سازمان غذا و دارو:

روغن ‌بیشترین محصول تراریخته در کشور است

حمل‌ونقل  و  عمران  کمیسیون  نایب‌رئیس 
شورای شهر تهران درباره آخرین وضعیت 
مناسب‌سازی معابر و ارائه تسهیلات به معلولان در 

تهران توضیحاتی ارائه کرد. 
حجت‌الاسلام سیدمحمد آقامیری در گفت‌وگو با 
کیهان در مورد آخرین وضعیت مناسب‌سازی معابر شهر 
تهران اظهار داشت: در موضوع مناسب‌سازی معابر برای 
معلولان امسال نسبت به دوره گذشته، بودجه بسیار 

خوبی اختصاص دادیم، با این حال، چون وسعت معابر 
شهر تهران 750 کیلومتر مربع است، شاید این توقع 
خیلی به جا نباشد که همه پیاده‌روهای شهر تهران را 
مناسب‌سازی کنیم، اما مرحله به مرحله این موضوع 
در حال انجام است. حتی پیاده‌رو‌های جدید بر اساس 
استانداردهای جدید و قرار دادن موزائیک‌های بساوایی 
انجام می‌شود، ضمن اینکه ما سامانه 137 را برای 
معلولین فعال کردیم که هر نقطه از شهر که معلولین 

برای تردد به محل مورد نظر خود، زائده یا مانعی 
می‌بینند، بلافاصله به سامانه 137 اطلاع دهند تا آن 

مانع یا زائده برطرف شود.
آقامیری افزود: اتوبوس‌های جدیدی که در حال 
خریداری هستند و اتوبوس‌هایی که مهرماه در افتتاحیه 
رونمایی شدند، تماماً امکاناتی مثل رمپ را به خود 
اختصاص داده‌اند تا معلولین به راحتی بتوانند همراه با 
ویلچر وارد اتوبوس شوند و این فضاسازی برای آن‌ها دیده 

شده است. همچنین تسهیلات دیگری همچون اختصاص 
حدود حداقل 40 دستگاه ون برای رفت و آمد معلولین 

که قابلیت اتصال ویلچر را دارند، فراهم شده است.
وی تاکید کرد: ممکن است چند درصد نواقص در 
بعضی از این ون‌ها و تاکسی‌ها وجود داشته باشد که 
عمدتاً به دلیل افزایش تقاضا در برهه‌های زمانی خاص 
رخ می‌دهد، اما سرویس‌هایی که در نظر گرفته شده‌اند، 

بیش از اندازه مورد نیاز است.

پلیس راهور خبر داد

ابطال ۶ هزار معاینه فنی خودروها در تهران
معاون عملیات پلیس راهور تهران 
بزرگ با بیان اینکه معاینه فنی وسایل 
نقلیه دودزا یا دچار نقص فنی توسط پلیس 
ابطال می‌شود، از ابطال برگه سلامت ۶ هزار 
دستگاه خودرو پایتخت در پاییز امسال خبر 

داد.
به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور، 
سرهنگ احسان مؤمنی افزود: طرح ابطال معاینه 
فنی از مهرماه در تهران آغاز شده و طی آن وسایل 

نقلیه‌ای که دچار نقص فنی باشند توسط پلیس 
شناسایی و معاینه فنی آنها ابطال خواهد شد. 
مؤمنی همچنین از اعمال قانون چهار هزار و ۶۰۰ 
خودروی متخلف در بحث توقف در محل جای 

پارک معلولین و جانبازان خبر داد.
وی یادآور شد: با توجه به اینکه یکی از 
تخلفات ساکن پایتخت توقف در محل پارک 
جانبازان و معلولان است پلیس با این تخلف 
برخورد جدی دارد و در ۷ ماهه امسال چهار هزار 

و ۶۰۰ خودروی متخلف اعمال قانون شده است.
از سوی دیگر رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس 
راهور پایتخت هم از آغاز طرح رفع اثر از پوشش 
پلاک موتورسیکلت‌ها در منطقه ۱۲ تهران خبر 
داد. سرهنگ علی اصغر شریفی گفت: در این 
راستا سه هزار پلاک موتورسیکلت متخلف در 
بحث پوشش پلاک فقط در سه روز ابتدائی این 
طرح رفع اثر شدند. وی یادآور شد: این طرح از 

امروز در تمام مناطق تهران اجرا می‌شود.

مدیرکل بازرسی و پاسخگویی به شکایات وزارت 
بهداشت گفت: علت اصلی مرگ نوزاد ۶ ماهه را پزشکی 
قانونی اعلام خواهد کرد و در صورتی که قصوری رخ داده 

باشد، قطعا برخورد خواهد شد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، علیرضا رحیم‌نیا اظهار داشت: 
نوزاد در بازه زمانی کمتر از یک ساعت پس از مراجعه به بیمارستان 
فوت کرده است، باید توجه داشت این نوزاد دچار خونریزی ریوی 
شده که در نوزادان کشنده است. وزارت بهداشت به طور ویژه به 
پرونده مرگ این نوزاد ۶ ماهه رسیدگی می‌کند و ویدیو‌های ضبط 

شده بیمارستان هم در حال بررسی است.
وی افزود: شماری از کارکنان بیمارستان در محوطه تجمع کرده 
بودند، اما کادر اورژانس جزو این تجمع نبودند و در حال رسیدگی 
به کودکان در بخش اورژانس بودند. در صورتی که قصوری رخ داده 
باشد، از تعلیق موقت تا اخراج در انتظار مقصران خواهد خواهد 
بود، همچنین مقصران به مراجع قضائی معرفی و به پرونده آن‌ها 

رسیدگی خواهد شد.
گفتنی است، پیش از این قوه قضائیه اعلام کرده بود پس از 
اعلام فوت این کودک مقام قضائی در دادسرای تهران در جریان 
موضوع‌ قرار گرفته و پس از انجام تحقیقات قضائی اولیه و‌ تشکیل 
پرونده‌،  رئیس اورژانس، دو سوپروایزر و یک سرپرستار بیمارستان 

بازداشت شدند.تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

رسیدگی ویژه وزارت بهداشت به پرونده 
فوت نوزاد ۶ ماهه در بیمارستان مفید

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 بسازید آقا بسازید!
 حسین مروتی: »راننده تاکسی اینترنتی می‌گفت: در طول این 
سال‌ها هر وقت دیدم که حکومت از یک دستاورد نظامی رونمایی 
کرد، گفتم به جای این کارا به فکر معیشت مردم باشید. ولی حالا 
که فلسطین رو می‌بینم، می‌گم بسازید آقا! خدا پدرتون رو بیامرزه 

بسازید!«
بودجه این‌ها از کجاست؟

 حامد صراف پور با انتشار 
تصویر صفحه یک روزنامه 
هم میهن نوشت: »با دیدن 
»غربنامه«  در  مطالب  این 
هم میهن، برایم مشخص 
شد که پدر معنوی و منبع 
این نشریه ضدایرانی  مالی 
به جهنم رفته است. 
واژه‌های »پیر واقع‌گرا، 
دشمن قابل احترام« در 
شیطانی  چهره  یک‌طرف، 
هنري يكسینجر که 
به شکل »نوری از دل 
تاریکی« جلوه‌گر شده هم 

یک‌طرف... بودجه‌های این‌ها از کجاست؟«
کاسه لیسی کیسینجر

 کاربر دیگری درباره طرح صفحه اول روزنامه هم میهن نوشت: »در 
حالی که روزنامه انگلیسی تایمز به پدرسوختگی کیسینجر می‌پردازه 
اما توی ایران روزنامه اصلاح‌طلب هم میهن، کاسه لیسی کیسینجر 

قاتل رو میکنه«.
راحت‌ترین نوع مدیریت!

 حسن رحیم‌پور: »سلبریتی‌هایی که به حجاب و حکم دین، 
اعتراض یا ترک خدمت کردند، اکثرا چهره‌های صدا و سیما بودند. 
مدیران سیما در دو سه دهه گذشته به‌جای کادرسازی‌، نظارت و 
مدیریت، با پول‌های کلان، سلبریتی، اجاره می‌کردند. راحت‌ترین نوع 

مدیریت«.
دست و پا زدن‌های آخر نتانیاهو

 عبدالرحیم انصاری: »اسرائیل شکست بخورد، کابینه نتانیاهو 
لاجرم سقوط خواهد کرد؛ این اتفاق از آن نظر اهمیت دارد که 
فلسطینی‌ها برای اولین بار، این‌گونه اراده خود را بر رژیم صهیونیستی 
تحمیل و حتی کابینه‌اش را سرنگون می‌سازند. تحمل این واقعه برای 
صهیونیستها سهمگین است؛ لذا علی‌رغم فشارها تقلا می‌کنند رخ 

ندهد!«
شرف از واجبات کار رسانه‌ایست

با  کاظمی   حسام‌الدین 
انتشار این تصاویر نوشت: 
»هیچ میدونستید رئیسی 
مترو پرند رو بر اساس 
افتتاح  شانس و قرعه 
کرده؟ یا میدونستید چون 
افتتاح مترو همه مشکلات 
مردم پرند رو حل نمیکنه، 
ارزشی نداره؟ شرق و 
اعتماد و آفتاب یزد و 
هم‌میهن که خبر به این 
مهمی رو سانسور کردند، 

شرف دارن به این دوتا شبه رسانه! «

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

براساس پیش‌بینی‌های هواشناسی، از امروز تا آخر هفته 
شاهد افزایش آلودگی هوا در اغلب مناطق کشور خواهیم بود.

سازمان هواشناسی با صدور هشدار آلودگی سطح نارنجی، از 
انباشت و افزایش غلظت آلاینده‌های جوی حداقل در 9 استان کشور 
تا پایان روز چهارشنبه خبر داد. بر اساس این گزارش، روز یکشنبه 
در تهران، کرج، اراک، اهواز و اصفهان، روز دوشنبه در تهران، کرج، 
اراک، اصفهان، اهواز، مشهد و تبریز، روز سه‌شنبه در تهران، کرج، 
اراک، اصفهان، اهواز، مشهد، سمنان، تبریز و قم و روز چهارشنبه در 
تهران، کرج، اصفهان، اراک، اهواز، افزایش شاخص‌های آلودگی هوا، 
انباشت و افزایش غلظت آلاینده‌ها، کاهش کیفیت هوا در حد ناسالم و 
در صورت عدم مهار منابع آلاینده )ثابت و متحرک( به ویژه در مناطق 
پرتردد تا حد بسیار ناسالم پیش‌بینی می‌شود. سازمان هواشناسی بر 
کاهش تردد خودروها و کنترل فعالیت واحدهای صنعتی، مدیریت 
منابع آلاینده متحرک و ثابت، تاکید بر عدم تردد غیرضروری برای تمام 
گروه‌ها، پرهیز از فعالیت فیزیکی و ورزشی در فضای باز، اتخاذ تدابیر 
مدیریتی لازم برای جلوگیری از افزایش غلظت آلاینده‌ها توصیه کرد.
همچنین صادق ضیائیان مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سازمان 
هواشناسی نیز درباره آخرین وضعیت جوی کشور به فارس گفت: روز 
یکشنبه در 10 مرکز استان کمینه دما صفر و زیرصفر درجه خواهد 
بود که شامل ارومیه، اصفهان، بجنورد، اراک، زنجان، شهرکرد، سنندج، 

کرمان، کرمانشاه و همدان است.
 مدارس ابتدائی و متوسطه اول استان تهران

  امروز غیرحضوری شد
معاون استاندار تهران از غیرحضوری شدن کودکستان‌ها، مدارس 
ابتدائی و متوسطه اول استان تهران به غیر از فیروزکوه برای امروز 

یکشنبه به علت آلودگی هوا خبر داد.
همچنین آلودگی هوا امروز هم مدارس و دانشگاه‌های اصفهان و 

۹ شهر استان را غیر حضوری کرد.
مدارس ابتدائی استان البرز هم امروز غیرحضوری است.

پیش‌بینی یخبندان در 10 استان و آلودگی 
هوا در چند کلانشهر 


